
Российская Федерация 
Иркутская область 

Нижнеилимский район
Администрация

______ Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 марта 2022 г. № 95 
р.п.Новая Игирма

«О предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид 
использования земельного участка 
с кадастровым номером 38:12:020102:669 -  
«обеспечение деятельности 
в области гидрометеорологии 
и смежных с ней областях (код 3.9.1)» 
в территориальной

зоне - Зоны озеленения санитарно-защитных 
зон (П-3) по ул. Кильдерова, 28»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Новоигирминского муниципального образования, 
решения Думы Новоигирминского городского поселения от 31.01.2013 г. № 
81 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципального образования «Новоигирминское муниципальное 
образование», на основании заявления Федерального государственного 
бюджетного учреждения «Иркутское управление по гидрометеорологии и 
мониторингу окружающей среды» от 27.01.2022 г., протокола публичных 
слушаний от 30.03.2022 г. №1, заключения о результатах публичных 
слушаний от 30.03.2022 г., администрация Новоигирминского городского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 38:12:020102:669 -
«обеспечение деятельности в области гидрометеорологии и смежных с ней 
областях (код 3.9.1)» в территориальной зоне Зоны озеленения санитарно
защитных зон (П-3) по ул. Кильдерова, 28.
2. Отделу МХ администрации Новоигирминского городского поселения 
обеспечить:
2.1. направление настоящего постановления в орган регистрации прав в 
порядке межведомственного информационного взаимодействия для



внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом издании 
Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник», а также 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет на официальном 
сайте Новоигирминского городского поселения Ьпр://пеш-1§1гталгкоЫ.ги/.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Рассылка: в дело -  2, ОАиГ, 
исп. Назимова С.А. 
тел. 8(39566)62-521

Глава Новоигирминского 
городского поселения Н.И.Сотников


